
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 7 października 2022 roku 
 

 

Uchwała Nr 97 w sprawie: terminu walnych zgromadzeń sprawozdawczych w Kołach PZW  

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW oraz Uchwały nr 37/IX/2022 Prezydium ZG PZW z dn. 12.09.2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się, że walne zgromadzenia sprawozdawcze członków Kół PZW Okręgu zostaną przeprowadzone w 

okresie od 29.10.2022 r. do 31.12.2022 r., z zachowaniem terminu określonego w §54 ust. 5 Statutu PZW. 

2. Zobowiązuje się prezesów Zarządów Kół PZW do bezzwłocznego powiadomienia biura ZO o terminie i 

miejscu odbycia walnego zgromadzenia oraz przekazania materiałów z walnego zgromadzenia w terminie 

do 14 dni od jego przeprowadzenia. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 

                 Zbigniew Bielawski               Artur Skrzęta 

 


